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Định

NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

43,404,981 

5/2/2018
Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T02 500,000 43,904,981 

5/3/2018 Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T3 500,000 44,404,981 

Thịt (5 kg) 300,000 44,104,981 

Bí đỏ (6 kg) 90,000 44,014,981 

Hành lá (3kg) 60,000 43,954,981 

Taxi (4 chuyến) 240,000 43,714,981 

13/03/2018 Chị Tô Hiền Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 44,714,981 

Anh Hải (Gò Vấp) ủng hộ KTX 500,000 45,214,981 

Mua thịt (5 kg) 300,000 44,914,981 

Mua bí đỏ (6 kg) 90,000 44,824,981 

20/03/2018 Anh Nguyễn Tiến Dũng (Q3) ủng hộ KTX 1,000,000 45,824,981 

Thịt (5kg) 300,000 45,524,981 

Bí đỏ (7kg) 105,000 45,419,981 

27/03/2018
Anh Lương Vân Huy (Bình Tân) ủng hộ KTX 1,000,000 46,419,981 

1,000,000 3,500,000 300,000 1,185,000 0 
46,419,981 

4,500,000 1,485,000 

Số dư đầu tháng 02/2018

11/3/2018

Tháng 03/2018

18/03/2018

25/03/2018

Số dư cuối tháng 03/2018

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 02&03.2018

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


